Phụ lục VII

BÁO CÁO VỀ NGÀY TRỞ THÀNH/KHÔNG CÒN LÀ CỔ ĐÔNG LỚN, NHÀ ĐẦU TƯ NẮM GIỮ TỪ 5%

TRỞ LÊN CỔ PHIẾU/ CHỨNG CHỈ QUỸ ĐÓNG
 (Ban hành kèm theo Thông tư số 96/2020/TT-BTC ngày 16 tháng 11 năm 2020 của Bộ trưởng

Bộ Tài chính)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Gia Lai,  ngày  19  tháng  01 năm 2024.

BÁO CÁO

Về ngày không còn là cổ đông lớn, nhà đầu tư nắm giữ từ 5% trở lên cổ phiếu
______________

Kính gửi:

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch Chứng khoán TP.HCM;

- Công ty cổ phần Thủy điện Sê San 4A.

1. Thông tin về cá nhân đầu tư:

- Họ và tên cá nhân: THÁI THỊ MỊN

- Quốc tịch: Việt Nam

- Số thẻ căn cước: 052146007039

Ngày cấp: 28/06/2021     Nơi cấp:CTCCSQLHCVTTXH

- Địa chỉ liên hệ: 486 Lê Duẩn, Tổ 1, P. Thắng Lợi, TP.Pleiku, Gia Lai

- Điện thoại: 0913450866

2. Người có liên quan của cá nhân(đang nắm giữ cùng loại cổ phiếu)

S

T

T

Họ và tên cá

nhân có liên

quan

Quốc

tịch

Số CCCD

Ngày cấp

Nơi cấp

Chức vụ

hiện nay

tại

CTĐC

Mối

quan

hệ với

cá

nhân

đầu

tư

Số lượng

cổ phiếu

đang nắm

giữ

Tỷ lệ

nắm

giữ

2.1 Nguyễn Thị Hoa
Việt
Nam

064171003525

12/08/2021

CTCCSQLHCVTTXH

Không Con 124.368 0,29%

2.2 Nguyễn Kiếm
Việt
Nam

064070004017

28/06/2021

CTCCSQLHCVTTXH

Thành
viên

HĐQT
Con 124.368 0,29%

2.3 Nguyễn Thị Lập
Việt

Nam

046174002675

28/06/2021

CTCCSQLHCVTTXH

Không Con 124.568 0,3%

Phụ lục VII

BÁO CÁO VỀ NGÀY TRỞ THÀNH/KHÔNG CÒN LÀ CỔ ĐÔNG LỚN, NHÀ ĐẦU TƯ NẮM GIỮ TỪ 5%

TRỞ LÊN CỔ PHIẾU/ CHỨNG CHỈ QUỸ ĐÓNG
 (Ban hành kèm theo Thông tư số 96/2020/TT-BTC ngày 16 tháng 11 năm 2020 của Bộ trưởng

Bộ Tài chính)

2.4 Bùi Anh Kiệt
Việt
Nam

064072001612

28/06/2021

CTCCSQLHCVTTXH

Không Con rể 5.804  0,01%

2.5 Nguyễn Thanh
Việt
Nam

064072005485

28/06/2021

CTCCSQLHCVTTXH

Không Con 124.368 0,29%

2.6
Nguyễn Thị
Hồng Hải

Việt
Nam

064184011412

30/05/2022

CTCCSQLHCVTTXH

Không
Con
dâu

100.000 0,24%

2.7 Nguyễn Sang
Việt
Nam

064079012615

28/06/2021

CTCCSQLHCVTTXH

Không Con 124.368 0,29%

2.8 Tô Hoàng Mi
Việt
Nam

001183045877

01/11/2022

CTCCSQLHCVTTXH

Không
Con
dâu

2.200 0.005%

2.9 Nguyễn Bình
Việt
Nam

064082004511

09/08/2021

CTCCSQLHCVTTXH

Chủ tịch
HĐQT

Con 495.000 1,17%

2.10 Lê Vũ Dạ Uyên
Việt
Nam

048183003818

09/08/2021

CTCCSQLHCVTTXH

Không
Con
dâu

336.475 0,8%

2.11 Nguyễn An
Việt
Nam

064083006997

28/06/2021

CTCCSQLHCVTTXH

TGĐ
kiêm

TVHĐQT

Con 1.317.969 3,12%

2.12
Đặng Thị Thùy
Trang

Việt
Nam

064183005056

28/06/2021

CTCCSQLHCVTTXH

Không
Con
dâu

100.000 0,24%

2.13
Thái Thành
Chung

Việt
Nam

052055000562

04/10/2021

CTCCSQLHCVTTXH

Không Em 35.000 0,08%

 Tổng cộng     3.014.488 7,14%

3. Tên cổ phiếu / mã chứng khoán sở hữu: S4A

Phụ lục VII

BÁO CÁO VỀ NGÀY TRỞ THÀNH/KHÔNG CÒN LÀ CỔ ĐÔNG LỚN, NHÀ ĐẦU TƯ NẮM GIỮ TỪ 5%

TRỞ LÊN CỔ PHIẾU/ CHỨNG CHỈ QUỸ ĐÓNG
 (Ban hành kèm theo Thông tư số 96/2020/TT-BTC ngày 16 tháng 11 năm 2020 của Bộ trưởng

Bộ Tài chính)

4. Các tài khoản giao dịch có chứng khoán nêu tại mục 3:  002C079524 tại công ty

chứng khoán:CTCP chứng khoán ngân hàng đầu tư và phát triển Việt Nam (BSC)

5. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 2.322.992CP

chiếm tỷ lệ 5,5%

6. Số lượng cổ phiếu đã bán tại ngày làm thay đổi tỷ lệ sở hữu và không còn là cổ

đông lớn/nhà đầu tư sở hữu từ 5% cổ phiếu: 1.900.992CP

7. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch: 422.000CP chiếm

tỷ lệ 1,0%

8. Ngày thực hiện giao dịch làm thay đổi tỷ lệ sở hữu và không còn là cổ đông

lớn/nhà đầu tư nắm giữ từ 5% cổ phiếu: 19/01/2024

9. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu người có liên quan đang nắm giữ: 3.014.488CP chiếm

tỷ lệ 7,14%

10. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu cùng người có liên quan nắm giữ sau khi giao dịch:

3.436.488CP chiếm tỷ lệ 8,14%

Nơi nhận:

- HOSE, UBCK;

- Lưu: VT,P.KT

CÁ HÂN B t

Thái Thị Mịn

		2024-01-19T15:56:07+0700